UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-VP

V/v có ý kiến về thời gian

thực hiện chuyển đổi vị trí

công tác trong trường hợp đặc

biệt  năm 2023

   Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:  Sở Nội vụ

 Thực hiện Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chuyển đổi vị trí công tác trong trường hợp đặc

biệt; theo đó, thời gian dự kiến chuyển đổi vị trí Kế toán giữa Ban Dân tộc tỉnh

và Sở Ngoại vụ là tháng 12 năm 2023.

Tuy nhiên, hiện nay Ban Dân tộc đang triển khai thực hiện nhiều dự án

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi và do đặc thù công việc kế toán, thời gian chỉnh lý

quyết toán sẽ kết thúc vào ngày 31/01 năm sau. Vì vậy, Ban Dân tộc đề nghị Sở

Nội vụ tham mưu trình Ủy ban nhân tỉnh cho phép hiệu lực thực hiện Quyết

định chuyển đổi vị trí công tác kể từ ngày 15/02/2024, để Kế toán Ban Dân tộc

hoàn thành các thủ tục chỉnh lý, quyết toán theo quy định.

Đề nghị Sở Nội vụ quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, KT.

		2023-11-22T15:20:28+0700

		2023-11-22T16:42:57+0700

		2023-11-22T16:42:57+0700

		2023-11-22T16:42:57+0700